
 

 

 XXXIV TROFEU PLA DE MALLORCA PLA GRAN                                       

 

 Después de  : 3  Etapa : 3ra Etapa Maria de la Salut                                        

 Fecha       : 02/06/18 

 

 Distancia acumulada : 276  Kms - Promed : 43,70 Kms/hora. 

 

  

 Clasificación de : JUNIORS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   87  TUGORES,IVAN           JUN-1  ALE-RESPETAD 1.            06:22:46-000       

    2.-   30  COLL,JAUME             JUN-1  VICENÇ REYNES              06:26:05-000 a    3:19 

    3.-   33  CAMPOY,CARLES          JUN-1  VICENÇ REYNES              06:27:43-000 a    4:57 

    4.-   71  ROIG,MIQUEL            JUN-1  PETRA CLUB CI              06:27:43-000 a    4:57 

    5.-   52  ESTELRICH,MATEU        JUN-1  INFINOBRAS                 06:28:35-000 a    5:49 

    6.-   96  PLOMER,SEBASTIA        JUN-1  ALE-RESPETAD 1.            06:28:36-000 a    5:50 

 

 Clasificación por equipos 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   BICIMETRICS C                  18:57:23        

   2.-   LA VILETA C.C                  18:57:56  a       33 

   3.-   CICLOS QUINTA                  19:01:04  a     3:41 

   4.-   DE CICLISME M                  19:20:37  a    23:14 

 

 Clasificación de : Regularidad FERRERIA RAFEL MIRALLES                      

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   40  GOMEZ,JORGE            SUB23    45 Pts 

    2    9  SALMERON,FRANCISCO JA  MA-30    44 Pts 

    3    2  VILA,SEBASTIA          ELITE    42 Pts 

    4   13  MUNTANER,ALBERTO       ELITE    32 Pts 

    5   47  PERIS,JAVIER           MA-40    32 Pts 

    6    4  MARTINEZ,ALEJANDRO     MA-30    22 Pts 

    7   45  MUÑOZ,MIGUEL ANGEL     MA-30    21 Pts 

    8   43  RIVAS,LUIS             SUB23    21 Pts 

    9   48  MIRALLES,RAFAEL        MA-40    19 Pts 

   10   61  PASCUAL,RAFEL          ELITE     7 Pts 

   11   68  MASCARO,SEBASTIAN      ELITE     6 Pts 

   12   53  MONCADAS,JAIME         MA-40     5 Pts 

   13   57  MALONDRA,JAUME         ELITE     5 Pts 

   14   54  POL,MIGUEL             MA-30     4 Pts 

   15   42  SANSO,MARC             SUB23     4 Pts 

   16   46  MARTINEZ,JOSE ANTONIO  MA-30     3 Pts 

   17   75  VANRELL,JAVIER         ELITE     2 Pts 

   18   87  TUGORES,IVAN           JUN-1     1 Pts 

 

 Clasificación de : Montaña DIARIO DE MALLORCA                           

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    9  SALMERON,FRANCISCO JA  MA-30    15 Pts 

    2   47  PERIS,JAVIER           MA-40     6 Pts 

    3   45  MUÑOZ,MIGUEL ANGEL     MA-30     4 Pts 

    4   51  FAVASULI,Lautaro       ELITE     4 Pts 

    5   48  MIRALLES,RAFAEL        MA-40     2 Pts 

    6   57  MALONDRA,JAUME         ELITE     2 Pts 

    7    2  VILA,SEBASTIA          ELITE     1 Pts 

    8   68  MASCARO,SEBASTIAN      ELITE     1 Pts 

    9   38  VILLAR,MIGUEL ANGEL    MA-40     1 Pts 

 

 Clasificación de : Metas Volantes TRACTORS KUBOTA                              

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   46  MARTINEZ,JOSE ANTONIO  MA-30    13 Pts 

    2   40  GOMEZ,JORGE            SUB23     6 Pts 

    3   47  PERIS,JAVIER           MA-40     4 Pts 



 

 

    4   51  FAVASULI,Lautaro       ELITE     3 Pts 

    5    2  VILA,SEBASTIA          ELITE     2 Pts 

    6    9  SALMERON,FRANCISCO JA  MA-30     1 Pts 

 

 Clasificación de : ESPRINTS ESPECIALES FEIM PER TU                                  

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   40  GOMEZ,JORGE            SUB23     11 Pts 

    2    4  MARTINEZ,ALEJANDRO     MA-30      8 Pts 

    3   51  FAVASULI,Lautaro       ELITE      6 Pts 

    4   47 PERIS,JAVIER            MA-40      3 Pts  

    5   43  RIVAS,LUIS             SUB23      3 Pts 

    6    6  MARQUEZ,RAUL           MA-30      2 Pts   

    7   46  MARTINEZ,JOSE ANTONIO  MA-30      1 Pts 

    8   38 VILLAR,MIGUEL ANGE      MA-40      1 Pts   

 

 Portadores de maillots para la siguiente etapa 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  General         AUTOVIDAL Sportmaniacs Juvimar                  2  VILA,SEBASTIA          

 

 Orden de coches para la siguiente etapa 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- BICIMETRICS C 

   2 .- CICLOS QUINTA 

   3 .- ESTABLIMENTS 

   4 .- LA VILETA C.C 

   5 .- FELANITX CLUB 

   6 .- MANCOR DE LA 

   7 .- SA POBLA CLUB 

   8 .- SANTA MARGALI 

   9 .- ALE-RESPETAD 1. 

  10 .- C´AN PICAFORT 

  11 .- SINEU AGRUPAC 

  12 .- DE CICLISME M 

  13 .- VICENÇ REYNES 

  14 .- SES SALINES A 

  15 .- PETRA CLUB CI 

  16 .- ANTONI GELABE 

  17 .- SA RIBA CLUB 

  18 .- PORRERENCA PE 

  19 .- NESSEBAR 

  20 .- PLA DE MALLOR 

  21 .- BRC ZUGVOGEL 

  22 .- INFINOBRAS 

  23 .- INDEPENDIENTE 

  24 .- ARENAL CLUB C 


